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HE eurooppalaista medianvapausasetusta täydentäväksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Posti kiittää mahdollisuudesta lausua hallituksen esitysluonnoksesta, jossa ehdotetaan säädettäväksi 
uusi laki mediamarkkinoiden valvonnasta. Laissa säädettäisiin mediavapausasetuksen toimeenpanon 
edellyttämät täydentävät kansalliset säännökset mediamarkkinoiden keskittymien arvioinnista ja 
lain ja asetuksen noudattamisen valvonnasta.

Valtionyhtiönä, joka toimii kilpailluilla markkinoilla, katsomme, että ehdotettu asetus on valtion 
mainontaa koskevalta osaltaan liiketoimintaympäristöömme vaikeasti sovellettavissa. Ehdotettu 
sääntely ei huomioi riittävästi valtion omistamien mutta markkinaehtoisesti toimivien yhtiöiden 
kilpailullista asemaa suhteessa yksityisiin yrityksiin. Olisi perusteltua, että mainontaa koskeva 
sääntely kohdistuisi vain sellaisiin julkisiin toimijoihin, joiden ensisijainen tehtävä on yleishyödyllinen 
tai viranomaisluonteinen, mutta ei liiketoiminnallisesti itsenäisiin ja kilpailullisilla markkinoilla 
toimiviin valtionyhtiöihin. Asetus jättää epäselväksi, mitä kaikkea tietoa valtionyhtiöiden pitäisi 
julkistaa mainonnastaan ja mitä voidaan jättää liikesalaisuudeksi.

Edellä kuvattujen asetukseen sisältyvien haasteiden vuoksi Posti haluaa kiinnittää huomiota 
lakiluonnoksen 10 §:ään ja erityisesti sen perusteluihin. Liikenne- ja viestintävirastolle 
perustelutekstissä esitetty valtuus antaa ohjeistusta ei saa johtaa tietojen julkistamisvelvoitteiden 
laajenemiseen ohjeistuksen kautta ilman riittävää lainsäädännöllistä perustaa. Tämä olisi 
ongelmallista erityisesti liikesalaisuuksien ja kilpailuasetelman kannalta, koska valtionyhtiöiden 
liiketoiminnalliset tiedot voivat sisältää arkaluonteisia tietoja, joiden julkaiseminen voi heikentää 
yhtiön asemaa markkinoilla. Kyse voi olla myös mainontapalveluja tarjoavan sopimuskumppanin 
liikesalaisuuksista.

Postin kaltaiset suuret yhtiöt ovat kasvavan raportointisääntelyn kohteena. Jokainen uusi 
raportointivelvollisuus aiheuttaa yrityksille kustannuksia, muodostaa vaatimuksia datalle ja lisää 
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yritysten hallinnollista taakkaa. Sääntelyn on oltava selkeästi rajattu ja sen ei tule asettaa 
valtionyhtiöitä kilpailijoihinsa nähden eriarvoiseen asemaan.
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